
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 листопада 2025 року                     селище Слобожанське                                                  № 502 

 

Про затвердження Порядку надання допомоги для вирішення житлового питання 

окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово 

окупованій території та, які перемістилися у період воєнного стану 

 на територію Слобожанської селищної ради 

 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ”Про 

забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб”, “Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту”, Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64 

“Про введення воєнного стану в Україні”, нормами Постанов Кабінету Міністрів України від 

22 вересня 2025 року № 1176 “Про затвердження Порядку надання допомоги для вирішення 

житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на 

тимчасово окупованій території, та внесення змін до Порядку ведення Державного реєстру 

майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України ” та від 13 червня 2023 

року № 624 “Деякі питання забезпечення функціонування Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України”,  наказом Міністерства 

розвитку громад та територій України від 28.02.2025 № 376 “Про затвердження Переліку 

територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською 

Федерацією” та з метою підтримки окремої категорії внутрішньо переміщених осіб, що 

проживали на тимчасово окупованій території, виконавчий комітет Слобожанської селищної 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Порядок надання допомоги для вирішення житлового питання окремим 

категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій території 

та, які перемістилися у період воєнного стану на територію Слобожанської селищної ради 

(додаток 1). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ соціального 

захисту населення Слобожанської селищної ради.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради  

(виконкому) Людмилу Лагоду. 

 

Селищний голова                                                                     Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради (виконкому)         Людмила ЛАГОДА 


